т

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.05.2015                                                                                            № 961
г. Искитим

О внесении изменений в постановление
Главы Искитимского района от 30.11.2007
№ 2329 «О создании муниципального
общественного Совета по развитию
образования Искитимского района»

В связи с изменением кадрового состава
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в  постановление Главы Искитимского района от 30.11.2007  № 2329 «О создании муниципального общественного Совета по развитию образования Искитимского района»:
– приложение 2 читать в новой редакции (Приложение)

Глава района                                                                        О.В.Лагода

Приложение
к постановлению администрации района
от___________ № __________
Состав
муниципального  общественного Совета по  развитию образования Искитимского района

1.Безденежный Б.В., первый заместитель главы района
 2.Лямзина А.Л. – начальник управления образования администрации района
3.Кузина Л.М. – председатель РК профсоюзов работников образования (по согласованию)
4.Решетова Г.В. – председатель Союза женщин Искитимского района (по согласованию)
5.Павленко А.А. – глава МО Быстровский сельсовет  (по согласованию)
6.Сазонов В.И. – директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа д.Шибково», депутат Совета депутатов Искитимского района
7.Ткачева Л.А. – председатель районного Совета ветеранов войны и труда (по согласованию)
8.Тестещева Н.В. – директор МОУ ДОД «Центр дополнительного образования детей»
10.Крупин С.Ю. – директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Маяк», председатель коллегии при управлении образования администрации района
12.Гайдук Е.Г. – председатель Совета школы № 4 р.п.Линево (по согласованию)
13.Голиченко И.Ю. – начальник отдела по делам молодежи администрации района
14.Жарикова В.М.  – директор ГБОУ НПО НСО ПУ № 70 (по согласованию)
15.Незговоров А.Ю. – начальник отдела по физкультуре и спорту администрации района
16.Мельникова Г.В. – заведующий МКДОУ детский сад «Красная шапочка» р.п.Линево
17. Фоменко И.Н., член Совета учреждения МКОУ СОШ п.Чернореченский (по согласованию)